ПРОТОКОЛ № 171

заседания Правления Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация строительных компаний «МЕЖРЕГИОНСТРОЙ»
(далее по тексту «Партнерство»)

г. Москва
«14» марта 2016 г.
Место проведения заседания - г. Москва, ул. Коминтерна, дом 7, корп.2, офис 209

Время проведения заседания 10-00
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
· Кухаренко Николай Васильевич

· Клиот Александр Евельевич;
· Сариев Василий Феохарьевич;
· Мишин Николай Максимович
· Артамошкин Антон Павлович
Кворум имеется.
ПРИГЛАШЕНЫ:

Николаев Владимир Павлович (без права голоса)

Председатель заседания - Кухаренко Николай Васильевич

Секретарь заседания - Николаев Владимир Павлович

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. О делегировании представителей на XI Всероссийский съезд саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства 21 марта 2016г года.
РАБОТА ПО ПОВЕСТКЕ ДНЯ:

1. По единственному пункту повестки дня выступил Председатель заседания Кухаренко Николай Васильевич с сообщением о проведении XI Всероссийскиого съезда саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов капитального строительства 21 марта 2016г года, повестке дня и норме представительства и предложила принять решение о том, что на съезд от НП «Саморегулируемая организация строительных компаний «Межрегионстрой» делегируются:

член Правления Клиот Александр Евельевич с правом решающего голоса, Генеральный директор Николаев Владимир Павлович с правом совещательного голоса.
Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.
Решение принято

Председатель заседания

/Н.В. Кухаренко /

Секретарь заседания

/В.П. Николаев /
PAGE
2